

JADŁOSPIS	SKŁADNIKI I ALERGENY
<b>PONIEDZIAŁEK 07. 10.</b>	
<p>Kapuśniak z kiszonej kapusty Makaron w sosie bolońskim z mozzarellą Herbata owocowa, jabłuszko</p>	<p>mięso wieprzowe i drobiowe, seler, por, pietruszka, marchew, ziemniaki, kiszona kapusta, natka, pomidory, koncentrat pomidorowy, makaron, olej rzepakowy, ser mozzarella, przyprawy</p> <p>Alergeny: 1, 7, 9</p>
<b>WTOREK 08. 10.</b>	
<p>Zupa z soczewicy Pierogi leniwe z masłem, surówka z marchwi i ananasa sok owocowy b/c</p>	<p>mięso drobiowe, seler, por, pietruszka, marchew, ziemniaki, soczewica czerwona, natka, mąka, twaróg, jaja, bułka tarta, masło, mąka, ananasy, przyprawy</p> <p>Alergeny: 1, 3, 7, 9</p>
<b>ŚRODA 09. 10.</b>	
<p>Zupa pieczarkowa z makaronem Gołąbki z mięsa i ryżu (bez zawijania) w sosie pomidorowym, ziemniaki Kompot owocowy</p>	<p>mięso wieprzowe i drobiowe, seler, por, pietruszka, natka, koper, marchew, kapusta pekińska, cebula, masło, ziemniaki, pieczarki, makaron, śmietana, ryż, pomidory, koncentrat pomidorowy, jaja, owoce kompotowe, przyprawy</p> <p>Alergeny: 1, 3, 7, 9</p>
<b>CZWARTEK 10. 10.</b>	
<p>Krem z warzyw z kukurydzą i grzankami Pieczeń z indyka z ryżem, bukiet warzyw Kisiel do picia z suszoną żurawiną</p>	<p>mięso drobiowe, seler, por, pietruszka, marchew, natka, koper, ziemniaki, brokuły, kalafior, kukurydza, masło, grzanki pszenne, śmietana, olej, ryż, pomidory, suszona żurawina, kisiel, przyprawy</p> <p>Alergeny: 1, 7, 9</p>
<b>PIĄTEK 11. 10.</b>	
<p>Barszcz czerwony Makaron z łososiem, szpinakiem i sosem śmietankowo-koperkowym Herbata zielona z pomarańczą, wafelek</p>	<p>mięso drobiowe, filet z łososia, seler, por, buraki, ziemniaki, pietruszka, koper, marchew, cebula, szpinak, makaron, olej rzepakowy, ryż, pomidory, koncentrat pomidorowy, śmietana, herbata zielona, pomarańcze, przyprawy, wafelek Prince Polo</p> <p>Alergeny: 1, 7, 9</p>

*Do każdego posiłku podajemy wodę stołową*

*Jadłospis może ulec zmianie*